
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 113/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Warlubiu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Warlubie zarządzonych 

na dzień 20 grudnia 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Warlubiu, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Warlubie, ul. Dworcowa 15, 86-160 Warlubie, w składzie: 

1. Eugeniusz Piotr Banasiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Warlubie 

2. Edyta Agata Dolota, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO LUDZI”, 
zam. Płochocinek 

3. Tadeusz Fiedurek, zgłoszony przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO LUDZI” 
(uzupełnienie składu), zam. Drzycim 

4. Sławomir Józef Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

5. Kinga Majewska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY WARLUBIE 
(uzupełnienie składu), zam. Komorsk 

6. Sebastian Sadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warlubie 

7. Magdalena Sprada, zgłoszona przez KWW ANNA OŚKO „BLISKO LUDZI” 
(uzupełnienie składu), zam. Wielki Komorsk 

8. Tomasz Strelau, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY WARLUBIE, 
zam. Nowe 

9. Karina Maria Zadrożna-Kluś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Warlubie 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Warlubiu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

 /-/ Igor Zgoliński 


